平成 24 年７月 13 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 木 村 嗣 夫

(コード番号 ７２１２ 東証第１部)

問合せ先  取締役兼常務執行役員 豊 田 正 雄

(TEL．０４８０－８５－５２１１)

    (追加)メキシコにおける新会社設立に関するお知らせ

 平成 24 年４月 17 日付けの「メキシコにおける新会社設立に関するお知らせ」において未定としておりま

した事項について決定致しましたので、お知らせ致します。なお、該当事項には、＊を付しております。

記

新会社の概要

（１） 名 称 ＊ F&P MFG.DE MEXICO S.A. DE C.V.

（２） 所 在 地   メキシコ合衆国グアナファト州イラプアト市 CIG 工業団地

（３） 総 投 資 額    約 25 百万 US ドル

（４） 資 本 金    16 百万 US ドル（払込済： 12.8 百万 US ドル）

（５） 出 資 比 率 ＊ F&P America Mfg., Inc.   9.6 百万 US ドル 75%

＊ F&P Mfg., Inc.          3.2 百万 US ドル 25%

（６） 代表者（社長） ＊ 那須 和久

（７） 従 業 員 数    約 300 名（平成 30 年度フル操業予定時）

（８） 売 上 高    約 79 百万 US ドル （平成 30 年度フル操業予定時）

（９） 事 業 内 容    自動車用サスペンション部品及び関連部品の製造・販売

(10) 販 売 先    自動車メーカー及び部品製造会社

     以上